
 

109 學年度大學考試入學分發結果說明會時程 

 

日期：109 年 8 月 7 日（星期五）上午 9：30   
地點：臺北市濟南路一段 2 之 1 號  臺大校友會館 3樓 A室 
時程：  9:30~10:00 分發結果說明會簡報 

 10:00~10:30  媒體提問 

      10:30  散會 

說明事項： 

  一、109 學年度完成登記志願人數共 36,781 人，錄取人數共 33,521 人，錄取率 91.14%。 
    本年度大學考試入學分發招生相關統計資料如下： 

1. 歷年登記生人數統計，請參閱附件一。 
2. 歷年特種生錄取率統計表，請參閱附件二。 
3. 109 學年度未足額錄取學校列表，請參閱附件三。 
4. 歷年填寫志願序及錄取志願序分析表，請參閱附件四。 
5. 109 學年度錄取生填寫志願數統計表，請參閱附件五。 
6. 109 學年度錄取生錄取志願序統計表，請參閱附件六。 
7. 109 學年度各系組最低錄取分數一覽表，請參閱附件七。 

 
  二、分發結果即日起可至本會網站（www.uac.edu.tw）查詢，或下載登記查榜 App

查詢，錄取名單以本會呈報教育部之榜單為準。 

 
三、錄取通知由各錄取學校寄發，本會不另行通知。 

 
  四、考生如對分發結果有疑義，即日起至 8 月 13 日下午 5:00 止，可於考分會網

站以身分證號碼、指考應試號碼及登記志願時設定之通行碼進行「分發結果

說明」查詢。如仍有疑義請依分發結果複查辦法申請複查。（招生簡章第 15
頁）。 

 

因應「嚴重特殊傳染性肺炎」疫情，請協助填寫健康關懷問卷

(https://forms.gle/6SzjxgB3LUspDKoH6，或掃描 QRcode)，感

謝您的配合！ 
 

https://forms.gle/6SzjxgB3LUspDKoH6
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大學考試入學分發招生 
 
 

歷年登記生人數統計表 

學年度 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 

登記生總人數 73,728  67,834  58,592  54,955  50,779  44,958  42,327 44,345 42,604 36,781 

原核定名額 56,230 52,702 46,612 42,459 35,817 31,010 26,761 25,466 24,575 24,438 

回流名額 9,822 6,139 8,192 9,844 12,679 15,182 17,382 14,797 10,001 8,840 

招生總名額 66,052 58,841 54,804 52,303 48,496 46,192 44,143 40,263 34,576 33,278 

錄取生總人數 66,683  59,696  55,307  52,608  48,537  43,659  41,022 40,301 34,633 33,521 

登記生錄取比例 90.44% 88.00% 94.39% 95.73% 95.58% 97.11% 96.92% 90.88% 81.29% 91.14% 

未錄取登記生人數 7,045  8,138  3,285  2,347  2,242  1,299  1,305 4,044 7,971 3,260 

外加名額錄取人數 
(含補考生) 

944  914  720  606  563  420  367 401 344 294 

未足額錄取學校數 13 10 17 11 14 23 16 9 9 8 

未足額錄取系組數 41  23  46  28  46  203  261 27 17 9 

未足額錄取系組缺

額人數 
313  59  217  301  522  2,953  3,488 364 287 51 
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歷年特種生錄取率統計表 

  學年度 100 101 102 103 104 

原住民 
登記人數 957 953 688 615 536 
錄取人數 773 749 596 518 477 
錄取率 80.77% 78.59% 86.63% 84.23% 88.99% 

退伍軍人 
登記人數 213 243 168 104 81 
錄取人數 137 133 113 68 57 
錄取率 64.32% 54.73% 67.26% 65.38% 70.37% 

僑生 
登記人數 31 27 10 8 12 
錄取人數 23 16 7 5 11 
錄取率 74.19% 59.26% 70.00% 62.50% 91.67% 

派外人員子女 
登記人數 11 17 9 10 15 
錄取人數 11 16 9 10 15 
錄取率 100.00% 94.12% 100.00% 100.00% 100.00% 

蒙藏生 
登記人數 4 11 7 7 4 
錄取人數 4 9 4 6 4 
錄取率 100.00% 81.82% 57.14% 85.71% 100.00% 

 
  學年度  105 106 107 108 109 

原住民 
登記人數 419 356 442 464 370 
錄取人數 366 314 352 300 273 
錄取率 87.35% 88.20% 79.64% 64.66% 73.78% 

退伍軍人 
登記人數 49 54 65 74 43 
錄取人數 30 39 33 38 14 
錄取率 61.22% 72.22% 50.77% 51.35% 32.56% 

僑生 
登記人數 11 15 10 10 3 
錄取人數 10 11 9 5 1 
錄取率 90.91% 73.33% 90.00% 50.00% 33.33% 

派外人員子女 
登記人數 14 10 7 7 2 
錄取人數 14 10 7 6 2 
錄取率 100.00% 100.00% 100.00% 85.71% 100.00% 

蒙藏生 
登記人數 3 0 5 3 1 
錄取人數 3 0 5 3 1 
錄取率 100.00% 0.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

   註：錄取率＝該類特種生錄取人數／該類特種生登記人數，均不含以普通生錄取

之特種生。 

 

附件二 
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109 學年度大學考試入學分發 

未足額錄取學校列表 

 

學校 
代碼 

 校名 
考試分發 
招生名額 

所有管道
招生名額 

缺額數 
缺額率 

(以考試分
發名額計) 

缺額率 

(以所有管
道名額計) 

005 東吳大學 924 2771 1 0.11% 0.04% 

017 中國文化大學 2090 4990 12 0.57% 0.24% 

033 國立臺南大學 429 940 2 0.47% 0.21% 

034 國立東華大學 668 1758 5 0.75% 0.28% 

038 國立臺東大學 151 890 8 5.30% 0.90% 

050 實踐大學 892 2725 4 0.45% 0.15% 

079 真理大學 714 1561 6 0.84% 0.38% 

100 國立嘉義大學 917 1916 13 1.42% 0.68% 

總              計 -- -- 51 -- -- 

備註：均為音樂類系組 

附件三 
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歷年填寫志願數及錄取志願序分析表 

 學年度 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 

登

記

生 

填寫志願數之平均 54 57 56 54 62 57 54 53 59 62 

填滿 100 個志願之

百分比 
11.55% 13.75% 13.78% 12.39% 18.27% 14.94% 13.26% 11.88% 18.12% 21.59% 

錄

取

生 

填寫志願數之平均 55 57 56 55 62 58 55 54 60 62 

錄取志願序之平均 29 28 23 23 26 23 24 27 30 24 

 
 

附件四 
 



志願數 人數 人數百分比 累計人數 累計百分比

109學年度大學考試入學分發
錄取生填寫志願數統計表

1 16 0.05% 16 0.05%

2 29 0.09% 45 0.13%

3 41 0.12% 86 0.26%

4 63 0.19% 149 0.44%

5 84 0.25% 233 0.70%

6 104 0.31% 337 1.01%

7 104 0.31% 441 1.32%

8 152 0.45% 593 1.77%

9 151 0.45% 744 2.22%

10 233 0.70% 977 2.91%

11 187 0.56% 1164 3.47%

12 220 0.66% 1384 4.13%

13 199 0.59% 1583 4.72%

14 222 0.66% 1805 5.38%

15 248 0.74% 2053 6.12%

16 275 0.82% 2328 6.94%

17 214 0.64% 2542 7.58%

18 229 0.68% 2771 8.27%

19 210 0.63% 2981 8.89%

20 390 1.16% 3371 10.06%

21 290 0.87% 3661 10.92%

22 266 0.79% 3927 11.72%

23 272 0.81% 4199 12.53%

24 268 0.80% 4467 13.33%

25 300 0.89% 4767 14.22%

26 251 0.75% 5018 14.97%

27 244 0.73% 5262 15.70%

28 335 1.00% 5597 16.70%

29 237 0.71% 5834 17.40%

30 448 1.34% 6282 18.74%

31 299 0.89% 6581 19.63%

32 359 1.07% 6940 20.70%

33 269 0.80% 7209 21.51%

34 299 0.89% 7508 22.40%

35 323 0.96% 7831 23.36%

36 354 1.06% 8185 24.42%

37 288 0.86% 8473 25.28%

38 285 0.85% 8758 26.13%

39 270 0.81% 9028 26.93%

40 448 1.34% 9476 28.27%

41 320 0.95% 9796 29.22%

42 335 1.00% 10131 30.22%

43 328 0.98% 10459 31.20%

44 267 0.80% 10726 32.00%

45 346 1.03% 11072 33.03%

46 322 0.96% 11394 33.99%

47 265 0.79% 11659 34.78%

48 324 0.97% 11983 35.75%

49 258 0.77% 12241 36.52%

50 733 2.19% 12974 38.70%

平均填寫志願數： 62.35417

志願數 人數 人數百分比 累計人數 累計百分比

51 338 1.01% 13312 39.71%

52 414 1.24% 13726 40.95%

53 331 0.99% 14057 41.93%

54 289 0.86% 14346 42.80%

55 347 1.04% 14693 43.83%

56 348 1.04% 15041 44.87%

57 279 0.83% 15320 45.70%

58 257 0.77% 15577 46.47%

59 245 0.73% 15822 47.20%

60 551 1.64% 16373 48.84%

61 311 0.93% 16684 49.77%

62 295 0.88% 16979 50.65%

63 260 0.78% 17239 51.43%

64 297 0.89% 17536 52.31%

65 251 0.75% 17787 53.06%

66 328 0.98% 18115 54.04%

67 237 0.71% 18352 54.75%

68 282 0.84% 18634 55.59%

69 238 0.71% 18872 56.30%

70 393 1.17% 19265 57.47%

71 264 0.79% 19529 58.26%

72 294 0.88% 19823 59.14%

73 262 0.78% 20085 59.92%

74 256 0.76% 20341 60.68%

75 301 0.90% 20642 61.58%

76 251 0.75% 20893 62.33%

77 241 0.72% 21134 63.05%

78 226 0.67% 21360 63.72%

79 180 0.54% 21540 64.26%

80 417 1.24% 21957 65.50%

81 216 0.64% 22173 66.15%

82 223 0.67% 22396 66.81%

83 204 0.61% 22600 67.42%

84 239 0.71% 22839 68.13%

85 234 0.70% 23073 68.83%

86 219 0.65% 23292 69.48%

87 191 0.57% 23483 70.05%

88 286 0.85% 23769 70.91%

89 172 0.51% 23941 71.42%

90 270 0.81% 24211 72.23%

91 207 0.62% 24418 72.84%

92 227 0.68% 24645 73.52%

93 192 0.57% 24837 74.09%

94 210 0.63% 25047 74.72%

95 252 0.75% 25299 75.47%

96 264 0.79% 25563 76.26%

97 244 0.73% 25807 76.99%

98 230 0.69% 26037 77.67%

99 384 1.15% 26421 78.82%

100 7100 21.18% 33521 100.00%

附件五
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錄取志願序 錄取人數 錄取率 累計人數 累計錄取率

109學年度大學考試入學分發
錄取生錄取志願序統計表

1 1942 5.79% 1942 5.79%

2 1339 3.99% 3281 9.79%

3 1193 3.56% 4474 13.35%

4 1076 3.21% 5550 16.56%

5 980 2.92% 6530 19.48%

6 959 2.86% 7489 22.34%

7 919 2.74% 8408 25.08%

8 883 2.63% 9291 27.72%

9 870 2.60% 10161 30.31%

10 886 2.64% 11047 32.96%

11 821 2.45% 11868 35.40%

12 809 2.41% 12677 37.82%

13 773 2.31% 13450 40.12%

14 726 2.17% 14176 42.29%

15 712 2.12% 14888 44.41%

16 651 1.94% 15539 46.36%

17 680 2.03% 16219 48.38%

18 658 1.96% 16877 50.35%

19 646 1.93% 17523 52.27%

20 619 1.85% 18142 54.12%

21 601 1.79% 18743 55.91%

22 608 1.81% 19351 57.73%

23 617 1.84% 19968 59.57%

24 588 1.75% 20556 61.32%

25 542 1.62% 21098 62.94%

26 470 1.40% 21568 64.34%

27 496 1.48% 22064 65.82%

28 490 1.46% 22554 67.28%

29 466 1.39% 23020 68.67%

30 457 1.36% 23477 70.04%

31 444 1.32% 23921 71.36%

32 411 1.23% 24332 72.59%

33 440 1.31% 24772 73.90%

34 387 1.15% 25159 75.05%

35 381 1.14% 25540 76.19%

36 387 1.15% 25927 77.35%

37 303 0.90% 26230 78.25%

38 313 0.93% 26543 79.18%

39 309 0.92% 26852 80.11%

40 293 0.87% 27145 80.98%

41 274 0.82% 27419 81.80%

42 285 0.85% 27704 82.65%

43 242 0.72% 27946 83.37%

44 252 0.75% 28198 84.12%

45 206 0.61% 28404 84.73%

46 230 0.69% 28634 85.42%

47 228 0.68% 28862 86.10%

48 226 0.67% 29088 86.78%

49 207 0.62% 29295 87.39%

50 190 0.57% 29485 87.96%

錄取志願序 錄取人數 錄取率 累計人數 累計錄取率

51 215 0.64% 29700 88.60%

52 175 0.52% 29875 89.12%

53 155 0.46% 30030 89.59%

54 137 0.41% 30167 89.99%

55 165 0.49% 30332 90.49%

56 154 0.46% 30486 90.95%

57 157 0.47% 30643 91.41%

58 125 0.37% 30768 91.79%

59 141 0.42% 30909 92.21%

60 132 0.39% 31041 92.60%

61 125 0.37% 31166 92.97%

62 124 0.37% 31290 93.34%

63 115 0.34% 31405 93.69%

64 101 0.30% 31506 93.99%

65 118 0.35% 31624 94.34%

66 102 0.30% 31726 94.65%

67 88 0.26% 31814 94.91%

68 104 0.31% 31918 95.22%

69 82 0.24% 32000 95.46%

70 84 0.25% 32084 95.71%

71 69 0.21% 32153 95.92%

72 80 0.24% 32233 96.16%

73 80 0.24% 32313 96.40%

74 55 0.16% 32368 96.56%

75 72 0.21% 32440 96.78%

76 71 0.21% 32511 96.99%

77 54 0.16% 32565 97.15%

78 72 0.21% 32637 97.36%

79 49 0.15% 32686 97.51%

80 73 0.22% 32759 97.73%

81 38 0.11% 32797 97.84%

82 57 0.17% 32854 98.01%

83 53 0.16% 32907 98.17%

84 51 0.15% 32958 98.32%

85 37 0.11% 32995 98.43%

86 46 0.14% 33041 98.57%

87 42 0.13% 33083 98.69%

88 52 0.16% 33135 98.85%

89 46 0.14% 33181 98.99%

90 33 0.10% 33214 99.08%

91 34 0.10% 33248 99.19%

92 26 0.08% 33274 99.26%

93 32 0.10% 33306 99.36%

94 30 0.09% 33336 99.45%

95 38 0.11% 33374 99.56%

96 33 0.10% 33407 99.66%

97 32 0.10% 33439 99.76%

98 27 0.08% 33466 99.84%

99 30 0.09% 33496 99.93%

100 25 0.07% 33521 100.00%

附件六
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	空白頁面



